ESTADO DE RESULTADOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2010
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
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ORGANO AUTONOMO: INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA DEL DISTRITO FEDERAL

INGRESOS

Ministraciones del Gobierno del Distrito Federal
Productos Financieros

Otros Productos

Ingresos Ajenos

Ingresos Externos

EGRESOS

GASTO DE OPERACION

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Ayudas, Subsidios, Aportaciones y Transferencias

INVERSION
Bienes Muebles e Inmuebles
Obras Publicas

21,416,208.46
33,603.39
0.00

3,823.75
6,200.00

SUMA TOTAL DE INGRESOS:  21,459,835.60

14,820,671.97
266,743.15
2,849,475.54
74,000.00

SUMA TOTAL DE GASTOS DE OPERACION: 18,010,890.66

13,686.84
0.00

SUMA TOTAL DE INVERSION: 13,686.84

SUMA TOTAL DE EGRESOS:  18,024,577.50

RESULTADO CONTABLE DEL PERIODO:  3,435,258.10

RESPONSABLE DE ELABORAR LA INFORMACION

RESPONSABLE DE ENVIAR LA INFORMACION

NOMBRE: DRA. MARIA EMILIA ALEJANDRA JANETTI DIAZ
CARGO: DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
FIRMA:

NOMBRE: MTRO. OSCAR MAURICIO GUERRA FORD
CARGO: COMISIONADO CIUDADANO PRESIDENTE
FIRMA:




